
6310-30 SONIA COFFEE TABLE
TABLE À CAFÉ

APRON/TABLIER

TABLE TOP/DESSUS DE TABLE

à

1

2

3

4

5

SHELF PANEL/
PANNEAU D'ÉTAGÈRE

SHELF SUPPORT RAIL/
RAIL DE SUPPORT D'ÉTAGÈRE 2PCS

LEFT LEG/LA JAMBE GAUCHE 2PCS

A

B

C

D

E

JCBC / VIS JCBC

JCBC / VIS JCBC

HALF ROUND WASHER / 
RONDELLE DEMI RONDE

PAN HEAD / TETE CYLINDRIQUE

4PCS

12PCS

2

4

A

5 5

4
B

4x

2 4x

C

E

F WOOD DOWEL/ CHEVILLE EN BOIS 2PCS

2 2

RIGHT LEG/JAMBE DROITE6 2PCS

ALLEN KEY (LONG BOLT)/
CLÉ ALLEN (BOULON LONGUE)

E

6

C

2 4x

A E

2

2

MADE IN MALAYSIA EN MALAISIE

M6 X 45MM

M6 X 30MM

M4 X 32MM

M4 (LONG) 

M8 X 30MM

6

15 X 15MM

x2

x2

(L)

(R)



4
3 5

2

1

4

3

5

2

4
4

2 2

D

3

F

D

4

MADE IN MALAYSIA EN MALAISIE

6

6

COMPLETED ASSEMBLED/ASSEMBLAGE COMPLETÉ

5
5

F

3

8x

D
2

1

Pre- Making Line/
ligne de pré-fabrication

Make sure the pre-marking line 
is line up with apron/
Assurez-vous que la ligne de 
pré-marquage est alignée avec 
le tablier

Screwdriver (Not Provided)/
Tournevis (Non Fourni)

Sticker arrow is for veneer paper direction printing/
La flèche d'autocollant est pour l'impression de  direction de papier de placage


